
สถิติจํานวนรถใหมปายแดงที่จดทะเบียน ตามกฎหมายวาดวยรถยนตจําแนกตามยี่หอรถ

สํานักงานขนสงจังหวัดชัยภูมิ
ตั้งแตเดือน พฤศจิกายน 2561 ถึงเดือน พฤศจิกายน 2561

ประเภทรถจักรยานยนตสวนบุคคล (รย.12)
Stt01r004_R12

หนวย : คัน

วันที่ 31/01/2562
หนา 1/1

ลําดับที่ ยี่หอรถ ไมเกิน
50 ซีซี

51 ถึง
110 ซีซี

111 ถึง
125 ซีซี

126 ถึง
250 ซีซี

251 ถึง
399 ซีซี

400 ซีซี
ขึ้นไป

รถใช
เชื้อเพลิง
ไฟฟา

รวม
ความจุกระบอกสูบ

ไมระบุ

GPX1 0 0 2 0 0 0810 0

HONDA2 0 716 149 4 0 059928 0

HARLEY DAVIDSON3 0 0 0 0 1 001 0

KAWASAKI4 0 0 2 0 0 002 0

KEEWAY5 0 0 0 0 0 011 0

LIFAN6 0 1 0 0 0 001 0

RYUKA7 0 2 6 0 0 0311 0

SUZUKI8 0 0 0 0 0 022 0

STALLIONS9 0 0 1 0 0 001 0

YAMAHA10 0 0 28 1 0 02453 0

รวม 188 97 5 10 719 01,010 0

วันที่พิมพ 31/01/2562 เวลา 10:36:21   * มีขอมูลตั้งเเตวันที่ 31 ก.ค 2560 เปนตนไป ผูพิมพ สันธญา สอนจะโปะ
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